Российская Федерация
                      АДМИНИСТРАЦИЯ
                             Комиссаровского сельского поселения
                          Красносулинского района
                        Ростовской области

Постановление

31.10.2016	                                             №  4		х. Лихой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение №1 к
постановлению Администрации  Комиссаровского
сельского поселения от 16.08.2016 № 153

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Областным  законом от 21.12.2015 № 473-ЗС «Об областном бюджете на 2016 год», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 587 «Об утверждении государственной программыРостовской области «Развитие культуры и туризма», решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 26.10.2016  №  11 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.12.2015 № 131 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2016 год», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,Администрация Комиссаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Комиссаровского сельского поселения от 16.08.2016 № 153 «Об использовании в 2016 году иных межбюджетных трансфертов за счет субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Комиссаровского сельского поселения А.С.Ковалева.

Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                                    А.С.Ковалев

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Комиссаровского
сельского поселения
от 31.10.2016 № 4

                           Перечень
муниципальных учреждений культуры Комиссаровского сельского поселения получателей иных межбюджетных трансфертов за счет субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работникам учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем иных межбюджетных трансфертов (руб.)

	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом культуры»
	1312200,00
	85200,00
	21300,00

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Красносулинского района «Центральная библиотека Комиссаровского сельского поселения»
	 197100,00
	 12800,00
	3300,00

	Итого:
	1509300,00
	 98000,00
	24600,00

Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                      А.С.Ковалев